
Dodatek Č. 2 KE ŠMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
- ŠPRÁVA, ÚDRŽBA A VÝVOJ APLIKACÍ A WEBOVÝCH SLUŽEB (DÁLE TÉŽ JEN ,,DODATEK Č. 2")

číslo smlouvy objednatele S-0785/INF/2018 uvádět při fakturaci

Smluvní strany:

středočeský kraj
se sídlem: Zborovská 11, 150 21Praha 5
zastoupený: MVDr. Josefem Řihákem,

radním pro oblast majetku a ICT
IČO: 70891095
DIČ: CZ70891095
bankovní spojeni: ppf banka a.s.,
číslo účtu: 4
(dále jen ,,Objednatel")

a
Ing. Kamil Mrázek, Ph.D.
se sIdlem: Erbenova 807, 739 61Třinec

IČO: 74615785
DIČ: CZ8203194934
podnikajÍcÍfyzická osoba bez zápisu
v obchodním rejstříku

(dále jen ,,Poskytovatel")

ČI. l.
Účel Dodatku č. 2

l. Smluvní strany spolu dne 28.03.2018 uzavřely smlouvu vedenou v evidenci objednatele
pod výše uvedeným číslem, jejíž úČinnost nastala dnem 29.03.2019 (dále jen
,,Smlouva"). Dne 02.10.2019 spolu následně uzavřely Dodatek č. 1, který upravoval limit
měsičniho plněni a zohledňoval personální změnu u objednatele (účinnost od téhož
data). Poskytovatel uzavíral smlouvu i Dodatek č. 1 jako neplátce DPH.

2. Poskytovatel se od 01. 12. 2019 stává plátcem DPH. V souladu s ČI. lV., odst. 7 Smlouvy
se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 2. Dodatek č. 2 dále mění
bankovní účet poskytovatele.

3. DPH bude připočteno pouze k té části odměny, která nebude vyplacena poskytovateli
k 30.11.2019, konkrétně k částce 972.500 Kč bez DPH.



ČI. Il.

Předmět dodatku č. 2

l. Smlouva se měnítakto:

· v záhlaví Smlouvy se mění bankovní spojení a číslo účtu na nové:

bankovníspojenŕ FlO banka, a.s.

číslo účtu: 3

· v článku IV. - Cena a platební podmínky se stávajicI text odstavce 7 vypouští
a nahrazuje se novým textem. Odstavec 7 nově zni takto:

Od 1. 12. 2019 se poskytovatel stal plátcem DPH, proto počínaje fakturací za měsíc
listopad 2019 se k fakturované odměně za poskytnuté služby připočítává DPH ve výši
21%. Celková výše odměny s DPH dle odstavce 1 Článku IV. tak bude navýšena
o 204.225 KČ, tedy na 1.644.225 KČ. Celková částka je maximální a nesmí být překročena.

ČI. Ill.

Ostatní ustanoveni

l. Ustanovení smlouvy nezměněná tímto dodatkem zůstávají v původním znění.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem zveřejněni v registru smluv, které provede objednatel. Objednatel neprodleně po
zvěřejnění smlouvy oznámi tuto skutečnost poskytovateli.

3. Smluvní strany prohlašuji, že tento dodatek uzavÍrajÍ na základě své pravé a svobodné
vůle, nikoliv v tisni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují
podpisy.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 výtiscích, přičemž jeden obdrží Poskytovatel, dva
Objednatel.

Poskytovatel středočeský kraj Ať 1/, 2?/'/"
,.°Lj //i '"Q/'j

Ing. Kamil Mrázek, ph.D. MVDr. Josef Řihák

radní pro oblast majetku a ict

;'i

h

-34-


